
 

 

31. Österr. Staatsmeisterschaften 

im Trampolinspringen 
Graz, ASKÖ Sportcenter Eggenberg , 8. Juni 2023 

Ergebnisse 
 

Elite weiblich 
 

Kür 1 Kür 2 Finale Summe 

1 Wansch Amelie TV Steyr 47,785 48,290 49,380 97,670 

2 Hekele Sara TGU Salzburg 47,780 47,950 47,900 95,850 

3 Beigelbeck Fiona WAT Brigittenau 43,460 45,650 44,655 90,305 

4 Hannisch Magdalena Sportunion West-Wien 44,800 42,670 43,310 88,110 

5 Ginthör Janina WAT Brigittenau 43,290 40,805 41,635 84,925 

6 Lechthaler Jenny TGU Salzburg 44,275 43,295 40,505 84,780 

7 Schmid Jessica TV Steyr 41,760 40,095 41,520 83,280 

8 Mortinger Vanessa WAT Brigittenau 41,465 41,350 
 

41,465 

9 Bäuerl Miriam WAT Brigittenau 38,760 40,990  40,990 

10 Zembacher Sophie TGU Salzburg 38,290 37,795  38,290 

 
 

Elite männlich Kür 1 Kür 2 Finale Summe 

1 Wizani Benny WAT Brigittenau 58,500 60,050 53,550 113,600 

2 Spatt Martin  WAT Brigittenau 52,850 52,905 55,950 108,855 

3 Fröschl Niklas WAT Brigittenau 52,325 53,510 55,270 108,780 

4 Hopfgartner Georg WAT Brigittenau 51,890 52,600 52,445 105,045 

5 Michaud Ilya WAT Brigittenau 49,950 49,100 50,000 99,950 

6 Engl Stefan TGU Salzburg 44,515 45,790  45,790 

7 Sturm Martin TGU Salzburg 43,690 45,065  45,065 

 

 



 

 

31. Österr. Staatsmeisterschaften 

im Trampolinspringen 
Graz, ASKÖ Sportcenter Eggenberg , 8. Juni 2023 

Ergebnisse 

  
Synchron weiblich 

   Pflicht Kür Finale Summe 

1 Sara Hekele & Amelie Wansch TGUS & TV Steyr 43,845   43,845 87,690 

2 Oksana Chop & Kateryna Krynytska WAT Brigittenau 40,850 41,580 42,340 83,920 

3 Vanessa Mortinger & Susanne Then WAT Brigittenau 15,000 39,755 39,630 79,385 

4 Annika Markovsky & Jessica Schmid TV Steyr 39,920 37,705 38,510 78,430 

5 Magdalena Hannisch & Jenny Lechthaler UWW & TGUS 38,980 38,395 39,110 78,090 

6 Miriam Bäuerl & Janina Ginthör WAT Brigittenau 35,520 38,210 33,400 71,610 

7 Birgit Gerstenmayer & Emma Wernhart WAT Brigittenau 39,290 15,465 16,440 55,730 

8 Evelyn Glaeser &  Iris Glaeser KITUSA Graz 36,260 36,015   36,260 

9 Clara Egger & Sophie Zembacher TGU Salzburg 36,195 14,150   36,195 

10 Emily Fasching & Christina Klafl WAT Brigittenau 36,015 30,745   36,015 

 
 

Synchron männlich Kür 1 Kür 2 Finale Summe 

1 Niklas Fröschl & Benny Wizani WAT Brigittenau 48,085 49,335 46,200 95,535 

2 Georg Hopfgartner & Martin Spatt WAT Brigittenau 45,805 32,380 41,480 87,285 

3 Stefan Engl & Martin Sturm TGU Salzburg 21,690 40,225 40,460 80,685 

4 Finn Markovsky & Lenny Wimmer TV Steyr 17,515 39,055 39,850 78,905 

5 Bernhard Wolf & Luca Zivancev WAT 20 & TGUS 14,810 14,350 
 

14,810 

6 Jamie Schipany & Ivan Tkachenko WAT Brigittenau 10,585 5,350 
 

10,585 



 

 

31. Österr. Staatsmeisterschaften 

im Trampolinspringen 
Graz, ASKÖ Sportcenter Eggenberg , 8. Juni 2023 

Ergebnisse 
 

Juniorinnen 
 

Total Total Total Summe 

1 Krynytska Kateryna WAT Brigittenau 40,495 45,125 46,510 132,130 

2 Then Susanne WAT Brigittenau 41,270 45,745 44,990 132,005 

3 Klafl Christina WAT Brigittenau 39,355 43,280 43,360 125,995 

4 Chop Oksana WAT Brigittenau 34,355 45,035 45,440 124,830 

5 Fasching Emily WAT Brigittenau 37,660 40,020 40,670 118,350 

6 Hayn Alexandra TFC Graz 37,815 39,725 40,620 118,160 

7 Egger Clara TGU Salzburg 35,470 40,570 40,165 116,205 

8 Walther Linnea TFC Graz 28,100 19,915 31,995 80,010 

9 Thier Marie KITUSA Graz 41,030 13,495  54,525 

10 Schwender Sandra TFC Graz 14,205 32,835  47,040 

11 Sorko Charlotte TFC Graz 26,255 9,505 0,000 35,760 

12 Bohn Marie TFC Graz 25,570 6,950 0,000 32,520 

 
 

Junioren 
 

Total Total Total 

1 Markovsky Finn TV Steyr 43,710 47,510 46,715 137,935 

2 Wolf Bernhard WAT Brigittenau 36,375 41,650 41,495 119,520 

3 Tkachenko Ivan WAT Brigittenau 34,785 42,040 41,320 118,145 

4 Daum David TFC Graz 36,010 41,460 38,555 116,025 

5 Kulikov Mark WAT Brigittenau 32,380 36,450 
 

68,830 

 



 

 

31. Österr. Staatsmeisterschaften 

im Trampolinspringen 
Graz, ASKÖ Sportcenter Eggenberg , 8. Juni 2023 

Ergebnisse 

Rang Jugend 1 weiblich   Pflicht Kür Finale Summe 

1 Markovsky Annika Turnverein Steyr 38,195 42,760 42,105 123,060 

2 Wernhart Emma WAT Brigittenau 36,340 38,160 38,640 113,140 

3 Zugaj Eva WAT Brigittenau 33,300 37,805 38,950 110,055 

4 Glaeser Iris KITUSA Graz 34,400 38,360 36,570 109,330 

5 Fuchs Sina Sportunion West-Wien 34,645 34,725 36,500 105,870 

6 Kronawetter Katharina TFC Graz 30,645 32,700 0,000 63,345 

7 Nerwein Katharina TFC Graz 25,390 34,435 0,000 59,825 

        

Rang Jugend 1 männlich   Pflicht Kür Finale Summe 

1 Wimmer Lenny  Turnverein Steyr 37,280 41,345 41,955 120,580 

2 Schipany Jamie WAT Brigittenau 37,885 33,405 43,115 114,405 

3 Hayn Manuel TFC Graz 36,180 39,295 38,500 113,975 

4 Zivancev Luca TGU Salzburg 33,490 37,515 41,395 112,400 

5 Esterhazy Tibor  Sportunion West-Wien 33,700 36,435 37,685 107,820 

6 Köck Fabian TGU Salzburg 29,355 33,830 0,000 63,185 

7 Wenzel Michael TFC Graz 27,750 33,095 0,000 60,845 

 

  



 

 

31. Österr. Staatsmeisterschaften 

im Trampolinspringen 
Graz, ASKÖ Sportcenter Eggenberg , 8. Juni 2023 

Ergebnisse 
 

Rang Jugend 2 weiblich Pflicht Kür Finale Summe 

1 Glaeser Evelyn KITUSA Graz 33,370 36,355 35,170 104,895 

2 Unger Carla Sportunion West-Wien 33,115 32,935 35,565 101,615 

3 Ottensammer Pia WAT Brigittenau 33,080 31,420 33,610 98,110 

4 Maierhofer Lia WAT Brigittenau 31,230 32,520 33,670 97,420 

5 Hayn Elisa TFC Graz 33,735 34,300 3,520 71,555 

6 Meyer Evelyn Sportunion West-Wien 30,015 31,400 0,000 61,415 

7 Fheodoroff Ronja WAT Brigittenau 10,305 3,450 0,000 13,755 

        

Rang Jugend 2 männlich Pflicht Kür Finale Summe 

1 Zivancev Leo TGU Salzburg 35,780 35,875 36,685 108,340 

2 Brandauer Raphael TGU Salzburg 34,570 36,365 37,115 108,050 

3 Reichhart Simon TGU Salzburg 32,700 34,690 35,210 102,600 

4 Lehrbaum Louis WAT Brigittenau 30,370 32,015 13,655 76,040 

        
 



 

 

 

 

31. Österr. Staatsmeisterschaften im Trampolinspringen 
Graz, ASKÖ Sportcenter Eggenberg , 8. Juni 2023 

Detail-Ergebnisse  
 

Elite weiblich 

Kür 1 Kür 2   Finale   
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1 Wansch Amelie TVSteyr   7,8 7,4 7,3 7,8 9,6 8,8 14,185   10 47,785 8,4 7,9 7,9 7,9 9,3 8,8 14,390   10 48,290 48,290 8,4 8,3 8,1 8,1 9,7 8,8 14,480     49,380 97,670 

2 Hekele Sara TGUS   9,0 8,5 8,5 8,4 9,8 6,6 14,380   10 47,780 8,9 8,8 8,5 8,5 9,5 6,6 14,550   10 47,950 47,950 8,5 8,7 8,5 8,2 9,8 6,6 14,500     47,900 95,850 

3 Beigelbeck Fiona WAT20   6,9 6,0 6,5 5,9 9,6 7,1 14,260   10 43,460 7,8 7,3 7,3 7,0 9,6 7,1 14,350   10 45,650 45,650 6,8 6,6 7,0 6,7 9,6 7,1 14,455     44,655 90,305 

4 Hannisch Magdalena UWW   7,5 7,4 7,7 7,6 9,5 6,8 13,400   10 44,800 7,1 6,7 7,0 6,5 9,5 6,2 13,270   10 42,670 44,800 7,1 7,0 7,3 7,0 9,3 6,8 13,110     43,310 88,110 

5 Ginthör Janina WAT20   7,3 6,5 6,8 6,9 9,4 7,6 12,590   10 43,290 5,9 5,7 5,4 5,6 9,3 7,6 12,605   10 40,805 43,290 6,6 6,6 6,4 6,5 9,4 6,6 12,535     41,635 84,925 

6 Lechthaler Jenny TGUS   8,2 8,5 8,2 8,0 9,5 5,3 13,075   10 44,275 7,7 7,7 7,6 7,2 9,1 5,9 12,995   10 43,295 44,275 7,8 7,5 7,4 7,2 8,7 4,6 12,305   9 40,505 84,780 

7 Schmid Jessica TVSteyr   7,8 7,7 7,5 7,7 9,5 4,5 12,360   10 41,760 7,2 6,9 7,3 7,0 9,1 4,5 12,295   10 40,095 41,760 8,3 7,6 7,6 7,8 9,3 4,5 12,320     41,520 83,280 

8 Mortinger Vanessa WAT20   7,1 6,5 6,9 7,0 9,5 5,5 12,565   10 41,465 7,0 6,7 7,1 6,4 9,3 5,5 12,850   10 41,350 41,465                     41,465 

9 Bäuerl Miriam WAT20   6,5 5,7 6,0 6,0 9,0 5,2 12,560   10 38,760 7,0 6,7 7,0 6,9 8,9 5,2 12,990   10 40,990 40,990                     40,990 

10 Zembacher Sophie TGUS   5,7 5,1 5,8 5,2 9,5 5,1 12,790   10 38,290 6,6 5,6 6,2 5,7 8,8 4,4 12,695   10 37,795 38,290                     38,290 

   



 

 

 

 

31. Österr. Staatsmeisterschaften im Trampolinspringen 
Graz, ASKÖ Sportcenter Eggenberg , 8. Juni 2023 

Detail-Ergebnisse  
 

Elite männlich 

Kür 1 Kür 2   Finale   
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1 Wizani Benny WAT20   8,7 8,6 8,4 8,7 9,8 14,2 17,200   10 58,500 8,5 7,7 7,8 8,0 9,8 17,4 17,050   10 60,050 60,050 9,5 9,6 9,4 9,4 9,8 7,8 17,050     53,550 113,600 

2 Spatt Martin  WAT20   7,1 6,9 7,0 7,4 9,3 13,6 15,850   10 52,850 7,4 7,1 6,9 7,1 8,9 13,6 16,205   10 52,905 52,905 8,3 8,5 8,7 8,5 9,2 13,6 16,150     55,950 108,855 

3 Fröschl Niklas WAT20   7,2 6,2 6,4 6,5 9,3 14,8 15,325   10 52,325 7,1 6,9 7,3 6,8 9,2 14,8 15,510   10 53,510 53,510 7,4 7,3 7,4 7,2 9,6 15,0 15,970     55,270 108,780 

4 Hopfgartner Georg WAT20   7,8 7,8 7,7 7,9 9,4 10,6 16,290   10 51,890 7,3 6,9 7,1 7,0 9,6 13,0 15,900   10 52,600 52,600 7,5 7,3 7,3 7,4 9,0 12,8 15,945     52,445 105,045 

5 Michaud Ilya WAT20   8,1 7,5 7,2 7,4 9,5 10,5 15,050   10 49,950 7,2 7,5 6,9 7,1 9,2 10,5 15,100   10 49,100 49,950 7,8 7,4 7,5 7,5 9,1 10,5 15,400     50,000 99,950 

6 Engl Stefan TGUS   6,8 7,3 7,2 7,0 9,6 6,6 14,115   10 44,515 8,3 8,2 8,7 7,9 9,4 5,5 14,390   10 45,790 45,790                     45,790 

7 Sturm Martin TGUS   6,2 6,2 6,0 5,8 9,2 8,8 13,490   10 43,690 6,5 6,7 6,2 5,8 9,4 8,8 14,165   10 45,065 45,065                     45,065 

   



 

 

 

 

31. Österr. Staatsmeisterschaften im Trampolinspringen 
Graz, ASKÖ Sportcenter Eggenberg , 8. Juni 2023 

Detail-Ergebnisse  
 

Synchron weiblich 

Kür 1 Kür 2   Finale   
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1 Sara Hekele & Amelie Wansch TGUS & TV Steyr   8,8 8,6 8,0 8,3 9,8 6,6 9,510   10 43,845                     43,845 8,5 8,5 8,3 8,4 9,7 6,6 9,560   10 43,845 87,690 

2 Oksana Chop & Kateryna Krynytska WAT 20   7,4 8,0 7,4 8,6 9,5 5,5 9,000   10 40,850 7,8 8,9 7,9 9,0 9,3 5,5 9,190   10 41,580 41,580 8,7 9,1 8,1 8,9 9,4 5,5 9,370   10 42,340 83,920 

3 Vanessa Mortinger & Susanne Then WAT 20   3,0 2,9 2,9 2,8 3,7 1,8 3,300   4 15,000 7,1 7,1 7,4 7,1 9,6 4,5 9,240   10 39,755 39,755 7,1 7,1 7,6 7,2 9,3 4,5 9,290   10 39,630 79,385 

4 Annika Markovsky & Jessica Schmid TV Steyr   7,5 7,6 7,2 7,7 9,6 3,7 9,560   10 39,920 7,1 7,8 6,9 7,9 9,3 3,7 8,640   10 37,705 39,920 7,1 8,2 7,3 8,0 9,5 3,7 8,830   10 38,510 78,430 

5 Magdalena Hannisch & Jenny Lechthaler UWw & TGUS   7,3 7,3 7,6 7,4 9,2 4,9 8,740   10 38,980 7,2 7,7 7,6 8,2 9,4 4,9 8,210   10 38,395 38,980 7,5 8,0 7,6 7,9 9,4 4,9 8,530   10 39,110 78,090 

6 Miriam Bäuerl & Janina Ginthör WAT 20   6,7 6,2 6,6 6,5 8,2 3,6 8,610   9 35,520 7,1 7,1 7,2 7,2 9,4 4,2 8,730   10 38,210 38,210 6,6 6,3 6,4 6,7 8,2 3,6 7,550   9 33,400 71,610 

7 Birgit Gerstenmayer & Emma Wernhart WAT 20   7,4 7,4 7,9 7,1 9,6 3,6 9,320   10 39,290 3,2 3,0 3,3 2,6 3,9 1,0 3,770   4 15,465 39,290 2,9 3,0 3,5 6,2 3,9 1,0 3,820   4 16,440 55,730 

8 Evelyn Glaeser &  Iris Glaeser KITUSA   6,6 6,7 5,8 6,1 9,6 3,6 8,380   10 36,260 6,5 7,0 6,0 6,0 9,9 3,6 8,070   10 36,015 36,260                     36,260 

9 Clara Egger & Sophie Zembacher TGUS   6,6 6,2 6,4 6,3 9,5 5,1 7,610   10 36,195 2,5 2,6 2,8 2,7 3,8 2,0 2,850   4 14,150 36,195                     36,195 

10 Emily Fasching & Christina Klafl WAT 20   7,8 6,6 7,6 6,3 9,2 4,2 7,770   10 36,015 5,7 5,6 5,9 5,3 7,7 3,2 7,110   10 30,745 36,015                     36,015 

   



 

 

 

 

31. Österr. Staatsmeisterschaften im Trampolinspringen 
Graz, ASKÖ Sportcenter Eggenberg , 8. Juni 2023 

Detail-Ergebnisse  
 

Synchron männlich 

Kür 1 Kür 2   Finale   
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1 Niklas Fröschl & Benny Wizani WAT 20   9,2 9,1 9,4 8,4 9,7 10,1 9,630   10 48,085 8,2 7,4 7,9 7,2 9,4 14,4 8,930   10 49,335 49,335 9,3 8,9 8,9 8,5 9,5 10,3 8,750   10 46,200 95,535 

2 Georg Hopfgartner & Martin Spatt WAT 20     8,3 8,2 8,4 8,4 9,7 9,8 8,990   10 45,805 5,9 6,1 5,8 6,2 6,8 6,3 6,640   7 32,380 45,805 7,6 8,2 7,6 7,8 8,4 8,8 8,240   9 41,480 87,285 

3 Stefan Engl & Martin Sturm TGUS     4,3 4,1 4,3 3,9 4,9 2,8 4,920   5 21,690 7,7 7,3 8,1 7,4 9,4 5,6 8,800   10 40,225 40,225 8,4 7,3 8,4 7,5 9,5 5,6 8,730   10 40,460 80,685 

4 Finn Markovsky & Lenny Wimmer TV Steyr   3,9 4,0 4,2 3,8 4,9 2,3 3,170   5 17,515 7,5 7,0 8,2 7,6 9,2 5,6 8,340   10 39,055 39,055 8,6 7,6 8,0 7,6 9,3 5,6 8,500   10 39,850 78,905 

5 Bernhard Wolf & Luca Zivancev WAT 20 & TGUS   3,2 3,3 3,1 3,0 3,6 1,5 3,280   4 14,810 3,3 2,7 3,1 2,7 3,7 1,2 3,250   4 14,350 14,810                     14,810 

6 Jamie Schipany & Ivan Tkachenko WAT 20   2,6 2,7 2,3 2,9 3,8 2,2 0,980   4 10,585 1,2 1,3 1,2 1,3 1,7 1,0 0,700   2 5,350 10,585                     10,585 

  

  



 

 

 

 

31. Österr. Staatsmeisterschaften im Trampolinspringen 
Graz, ASKÖ Sportcenter Eggenberg , 8. Juni 2023 

Detail-Ergebnisse  
 

Juniorinnen 

Pflicht Kür   Finale   
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1 Krynytska Kateryna WAT20 L10 8,8 8,3 8,0 8,2 9,2 1,8 12,995     40,495 7,6 7,9 7,4 7,4 9,1 8,1 12,925     45,125 85,620 8,6 7,6 7,0 7,6 9,8 8,1 13,410     46,510 132,130 

2 Then Susanne WAT20 FIG B 8,7 7,9 7,9 7,6 9,3 2,0 14,170     41,270 7,6 7,8 8,2 7,8 9,5 6,3 14,345     45,745 87,015 7,1 7,6 7,7 7,6 9,4 6,3 14,090     44,990 132,005 

3 Klafl Christina WAT20 FIG B  7,7 8,0 7,9 7,6 9,2 2,0 12,555     39,355 7,0 6,8 6,9 6,7 9,4 7,8 12,380     43,280 82,635 6,7 6,8 6,7 5,9 9,7 7,8 12,460     43,360 125,995 

4 Chop Oksana WAT20 FIG B  6,8 6,9 6,5 6,0 8,3 1,0 11,755   9 34,355 7,2 7,1 7,2 7,2 9,2 8,2 13,235     45,035 79,390 7,4 7,3 7,1 6,8 9,5 8,2 13,340     45,440 124,830 

5 Fasching Emily WAT20 L8  6,9 7,2 7,1 6,8 9,6 1,4 12,660     37,660 6,9 6,9 6,8 6,6 9,5 4,2 12,620     40,020 77,680 7,3 6,8 6,9 7,2 9,8 4,2 12,570     40,670 118,350 

6 Hayn Alexandra TFCG L9 8,1 7,7 7,8 7,4 9,4 1,6 11,315     37,815 7,3 7,0 6,9 7,0 9,5 5,4 10,825     39,725 77,540 7,6 7,0 6,9 6,7 9,9 5,5 11,320     40,620 118,160 

7 Egger Clara TGUS FIG B  6,5 6,4 6,1 6,2 8,9 2,0 11,970     35,470 6,3 6,8 6,6 6,4 9,5 5,8 12,270     40,570 76,040 6,7 6,5 6,4 6,5 9,1 5,8 12,265     40,165 116,205 

8 Walther Linnea TFCG L6 5,9 5,7 5,4 5,9 9,3 1,0 10,400 4,2   28,100 3,4 3,8 3,3 3,0 5,4 2,4 5,615 0,2 6 19,915 48,015 5,2 5,2 5,2 5,3 9,4 2,4 9,995 0,2   31,995 80,010 

9 Thier Marie KITUSA FIG B  7,7 7,5 7,6 7,5 9,8 2,0 14,130     41,030 2,9 2,7 2,8 2,5 2,7 0,9 4,395   3 13,495 54,525                     54,525 

10 Schwender Sandra TFCG L6  2,8 2,8 2,9 2,8 3,9 0,0 4,705   4 14,205 5,6 5,8 5,7 5,6 8,3 3,0 10,235   9 32,835 47,040                     47,040 

11 Sorko Charlotte TFCG L6  5,3 5,0 5,4 5,8 9,5 1,0 9,055 4,0   26,255 1,5 1,6 1,6 1,5 2,5 1,1 2,805   3 9,505 35,760                     35,760 

12 Bohn Marie TFCG L6 5,3 5,3 5,2 5,5 8,9 1,0 9,070 4,0   25,570 1,1 1,0 1,1 1,1 1,7 1,1 1,950   2 6,950 32,520                     32,520 

   



 

 

 

 

31. Österr. Staatsmeisterschaften im Trampolinspringen 
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1 Markovsky Finn TVSteyr FIG B  8,6 9,1 9,4 8,9 9,5 2,0 14,210     43,710 8,8 9,0 8,9 8,9 9,4 6,1 14,210     47,510 91,220 8,2 8,8 8,4 8,6 9,3 6,1 14,315     46,715 137,935 

2 Wolf Bernhard WAT20 L8  7,6 6,8 6,8 6,9 8,7 1,4 12,575     36,375 7,4 7,1 7,0 7,2 9,4 4,8 13,150     41,650 78,025 7,4 6,9 7,1 7,0 9,3 4,8 13,295     41,495 119,520 

3 Tkachenko Ivan WAT20 FIG B  6,2 6,3 6,5 6,0 9,5 2,0 12,785 2,0   34,785 7,0 6,9 7,1 6,7 9,1 6,4 12,640     42,040 76,825 6,7 6,4 6,5 6,5 9,5 5,8 13,020     41,320 118,145 

4 Daum David TFCG L6  6,6 6,3 6,3 6,2 9,6 1,0 13,010 0,2   36,010 6,1 6,3 6,2 6,0 9,6 6,4 13,360 0,2   41,460 77,470 5,8 5,4 5,5 5,1 9,2 5,4 13,255 0,2   38,555 116,025 

5 Kulikov Mark WAT20 L6  6,3 6,7 6,3 6,7 9,4 1,0 11,180 2,2   32,380 6,5 6,4 6,3 6,9 9,8 2,7 11,050     36,450 68,830                     68,830 
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Detail-Ergebnisse  
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1 Markovsky Annika TVSteyr L9 7,5 7,5 7,9 7,2 9,4 1,6 12,195   10 38,195 7,7 7,8 7,2 7,2 9,5 5,7 12,660     42,760 80,955 7,5 7,0 7,2 7,6 9,3 5,7 12,405     42,105 123,060 

2 Wernhart Emma WAT20 L6  7,3 7,1 7,1 7,2 9,6 1,0 11,440   10 36,340 7,2 6,9 6,9 6,6 9,1 4,1 11,160     38,160 74,500 6,9 6,6 7,0 6,7 9,7 4,1 11,240     38,640 113,140 

3 Zugaj Eva WAT20 L8  5,9 5,5 5,9 5,5 8,9 1,4 11,600   10 33,300 7,0 6,1 6,2 6,1 9,5 4,2 11,805   10 37,805 71,105 6,6 6,6 6,9 6,2 9,7 4,2 11,850     38,950 110,055 

4 Glaeser Iris KITUSa L9  6,4 6,0 6,3 6,7 9,7 1,6 10,400   10 34,400 6,8 6,5 6,4 6,7 9,6 4,9 10,660     38,360 72,760 6,6 6,3 6,3 6,5 9,2 4,3 10,270     36,570 109,330 

5 Fuchs Sina UWW L5  6,7 6,7 6,6 6,3 9,5 0,8 11,045   10 34,645 6,9 6,2 5,9 5,8 9,1 2,6 10,925     34,725 69,370 6,5 6,7 6,7 6,1 9,5 2,6 11,200     36,500 105,870 

6 Kronawetter Katharina TFCG L6  5,6 5,0 5,6 5,6 9,3 1,0 9,145   10 30,645 5,5 5,3 5,5 5,7 9,4 3,1 9,200     32,700 63,345                     63,345 

7 Nerwein Katharina TFCG L6  5,2 5,5 5,1 4,8 7,1 0,5 7,490   8 25,390 6,6 6,7 6,1 6,1 9,2 3,1 9,435     34,435 59,825                     59,825 
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Graz, ASKÖ Sportcenter Eggenberg , 8. Juni 2023 

Detail-Ergebnisse  
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1 Wimmer Lenny  TVSteyr FIG B 6,8 7,2 7,0 7,2 9,3 2,0 11,780     37,280 7,0 7,2 6,9 7,2 9,6 5,6 11,945     41,345 78,625 7,1 7,2 7,3 7,3 9,9 5,6 11,955     41,955 120,580 

2 Schipany Jamie WAT20 L9 6,8 7,4 7,3 6,8 9,4 1,6 12,785     37,885 5,2 5,4 5,3 5,4 7,2 5,5 10,005   8 33,405 71,290 6,5 6,6 7,0 7,2 9,6 7,0 12,915     43,115 114,405 

3 Hayn Manuel TFCG L8 7,5 7,3 6,5 6,7 9,6 1,4 11,180     36,180 6,9 7,2 6,8 7,0 9,6 4,8 10,995     39,295 75,475 7,0 6,9 6,7 7,3 9,0 4,8 10,800     38,500 113,975 

4 Zivancev Luca TGUS L8 6,8 7,3 6,3 5,7 8,2 0,7 11,490   9 33,490 6,9 7,5 6,9 6,6 8,6 3,5 11,615   9 37,515 71,005 7,1 7,4 7,3 7,0 9,6 4,2 13,195     41,395 112,400 

5 Esterhazy Tibor  UWW L6 6,2 5,8 5,8 5,5 9,6 1,0 11,500     33,700 6,4 6,1 5,7 5,6 9,5 3,7 11,435     36,435 70,135 6,6 6,3 6,0 6,1 9,6 3,7 11,985     37,685 107,820 

6 Köck Fabian TGUS L5 5,7 6,0 5,5 5,6 9,8 0,8 9,455 2,0   29,355 6,0 6,3 6,0 5,9 9,7 2,7 9,430     33,830 63,185                     63,185 

7 Wenzel Michael TFCG L6  5,2 5,0 5,5 5,3 9,1 1,0 9,150 2,0   27,750 5,4 5,3 5,5 5,6 9,7 3,1 9,395     33,095 60,845                     60,845 
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1 Glaeser Evelyn KITUSA L6  6,5 6,9 6,5 7,3 9,8 1,0 9,170     33,370 6,3 6,0 6,7 7,1 9,9 4,1 9,355   10 36,355 69,725 6,3 6,0 6,5 6,5 9,5 3,6 9,270     35,170 104,895 

2 Unger Carla UWW L4 6,2 6,4 6,6 6,0 10,0 0,6 9,915     33,115 6,3 6,5 6,2 5,7 9,4 1,9 9,135   10 32,935 66,050 6,8 6,8 7,1 6,9 9,8 1,9 10,165     35,565 101,615 

3 Ottensammer Pia WAT20 L3  6,1 6,8 7,0 6,8 10,0 0,4 9,080     33,080 5,8 6,0 6,2 6,0 9,9 0,4 9,120   10 31,420 64,500 6,0 6,2 6,2 6,2 9,6 2,3 9,310     33,610 98,110 

4 Maierhofer Lia WAT20 L3  6,1 6,2 6,9 6,4 9,1 0,4 9,130     31,230 5,8 5,6 6,1 6,1 9,1 2,0 9,520   10 32,520 63,750 6,3 6,4 6,9 7,2 9,5 2,0 8,870     33,670 97,420 

5 Hayn Elisa TFCG L3 7,0 7,7 7,9 6,2 9,5 0,4 9,135     33,735 7,2 7,0 7,7 6,3 9,6 1,3 9,200   10 34,300 68,035 0,7 0,6 0,6 0,7 0,8 0,5 0,920   1 3,520 71,555 

6 Meyer Evelyn UWW L4 5,1 4,7 5,2 5,0 9,8 0,6 9,515     30,015 5,9 6,2 6,0 6,0 9,5 0,6 9,300   10 31,400 61,415                     61,415 

7 Fheodoroff Ronja WAT20 L3  2,1 2,3 2,3 2,2 3,0 0,0 2,805   3 10,305 0,7 0,8 0,7 0,8 1,0 0,1 0,850   1 3,450 13,755                     13,755 
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Detail-Ergebnisse 
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1 Zivancev Leo TGUS  L3 7,5 8,5 8,0 7,3 9,9 0,4 9,980     35,780 7,0 8,1 7,9 7,0 10,0 1,3 9,675     35,875 71,655 7,9 8,3 7,8 8,0 9,8 1,3 9,685     36,685 108,340 

2 Brandauer Raphael TGUS  L3 7,2 7,4 7,3 7,1 9,6 0,4 10,070     34,570 7,3 7,0 7,0 6,5 10,0 1,7 10,665     36,365 70,935 7,3 7,5 7,5 7,6 9,5 1,7 10,915     37,115 108,050 

3 Reichhart Simon TGUS  L3 6,7 6,9 7,0 6,6 8,9 0,4 9,800     32,700 6,4 6,3 6,5 6,8 9,8 2,0 9,990     34,690 67,390 7,3 7,5 7,3 7,1 9,6 1,3 9,710     35,210 102,600 

4 Lehrbaum Louis WAT20  L4 5,2 5,0 5,6 4,8 9,9 0,6 9,670     30,370 5,1 4,8 5,3 5,3 9,7 1,8 10,115     32,015 62,385 2,4 2,3 2,3 2,4 4,0 0,7 4,255   4 13,655 76,040 

 
 


